
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 7 ze dne 20. 9. 2017 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Špak, Tomášek 

Omluveni:   Bizoň, Hányš 

 

Projednáno bylo: 

 

1. Došlá pošta 

 Sokol Žlutice – viz bod 5 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

  STK schvaluje mistrovská utkání 4. kola:  

 KP mužů vyjma utkání 2017410A1A0403, I. A a I. B třídy,  

 KPD a KSD vyjma utkání 2017410C2A0401,  

 KPSŽ a KPMŽ vč. utkání 3. kola 2017410E1A0301 a F1A0301,  

 KPSP vč. utkání 2. kola 2017410G1A0203,  

 KPMP vč. utkání 3. kola 201740H1A0304, 2. kola 2017410H1A0203 a 1. kola 

2017410H1A0102  

 

3. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 

 

1. A. třída 

2017410A2A0506 Ostrov „B“ – Lipová   bez poplatku – změna na náhradní hřiště 

So 23. 9. v 10:30 hř. UMT Ostrov – změna hřiště 

 

4. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

 

2017410A1A0404 Fr. Lázně – Toužim  

2017410A2A0406 Aš – Habartov – viz níže  

2017410A3A0401 L. Kynžvart – Kr. Poříčí „B“ – viz níže 

2017410C2A0404 N. Role – Citice/Bukovany 

 

STK uděluje pokutu:  

 300 Kč oddílu Habartov – neúčast uvedeného trenéra v ZoU na samotném utkání 

 300 Kč oddílu Lázně Kynžvart – neúčast uvedeného trenéra v ZoU na samotném utkání 

 

5. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů z utkání 4. kola KP mužů: 

  

2017410A1A0401 Žlutice – FC Cheb – pozdní zahájení natáčení utkání – cca 7´; STK bere na vědomí 

vyjádření oddílu a společnosti Public Fotbal k problémům při zahájení natáčení a upouští od potrestání 

2017410A1A0402 Loko K. Vary – Ostrov – chybí cca 4´ze začátku utkání – STK upouští od potrestání a 

upozorňuje oddílu na skutečnost, že je nutnost nahrávat i zahájení utkání 

2017410A1A0404 Fr. Lázně – Toužim – neozvučený videozáznam 

 

STK uděluje pokutu:  

 300 Kč oddílu Františkovy Lázně – neozvučený záznam z utkání KP 2017410A1A0404 

 

6. Nezpůsobilá hrací plochy 

STK na základě nezpůsobilé hrací plochy odložila dne 15. 9. 2017 utkání KPM 2017410A1A0403 Stará 

Role – Chodov. Zároveň STK ukládá oddílům doručit do příštího jednání STK dohodu na 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


20.09.2017 - 2 - 

náhradním termínu utkání. V případě nedoručení této dohody bude termín utkání nařízen a oddíly se 

vystavují pořádkové pokutě. 

 

7. Kontrola ZoU  

STK provedla kontrolu ZoU a konstatuje následující: 

 2017410H1A0401 Sokolov – FC Cheb/Lipová – neuveden hlavní pořadatel utkání v ZoU 

 2017410E1A0404 a F1A0404 Mar. Lázně – Skalná – utkání odehráno na NH místo na HH – 

chybný popis R v ZoU, STK předává daného R k dořešení v KR KKFS 

 

STK uděluje pokutu:  

 100 Kč oddílu Baník Sokolov – neuvedení hlavního pořadatele v ZoU 

 

8. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

 

 STK zřídila svoji e-mailovou adresu: stk-kkfs@seznam.cz. Na základě tohoto, je nutnost oddílů 

komunikovat s STK prostřednictvím dané e-mailové adresy (žádosti o změnu termínu, 

hodiny výkopu, hlášenky a jiné). 

 STK upozorňuje kluby na ustanovení článku 7 odst. 5 Rozpisu soutěží, kde je stanoveno: 

„Rozcvičování náhradníků v soutěžích mužů bude probíhat výhradně v rozlišovacích 

dresech jiné barvy, než jsou barvy dresů.“ 

 STK upozorňuje, že v ročníku 2017/2018 v soutěžích mládeže startují: 

v soutěžích dorostu hráči narození 1. 1. 1999 a mladší  

v soutěžích starších žáků hráči narození 1. 1. 2003 a mladší  

v soutěžích mladších žáků hráči narození 1. 1. 2005 a mladší 

v soutěžích starších přípravek hráči narození 1. 1. 2007 a mladší 

v soutěžích mladších přípravek hráči narození 1. 1. 2009 a mladší 

 Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. 

Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 

odvolání. Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

9. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční dne 27. 9. 2017 od 17:15 hodin. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 20. září 2017                                               Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz

